2019 年６月 12 日

各   位

                             会 社 名 ホリイフードサービス株式会社

                             代表者名 代表取締役社長 飯田 益弘

                                                    （コード番号 3077）

                                                問合せ先 取締役経営管理本部長 大貫 春樹

                                               電   話 （029）233－5825

(訂正・数値データ訂正)

「2019年３月期決算短信〔日本基準〕(非連結)」の一部訂正について

 2019年５月15日に発表いたしました「2019年３月期 決算短信〔日本基準〕(非連結)」の記載内容の一部に訂

正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

【訂正箇所】サマリー情報

３．2019年３月期の業績予想（2019年４月１日～2020年３月31日）

（訂正前）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

第２四半期(累計)
百万円

3,006

％

92.9

百万円

27

％

36.2

百万円

30

％

40.2

百万円

13

％

37.0

円 銭

2 38

通  期 6,358  95.5  280  92.2  288  93.2  170  68.3  30 06

（訂正後）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

第２四半期(累計)
百万円

3,006

％

△7.1

百万円

27

％

△63.8

百万円

30

％

△59.8

百万円

13

％

△63.0

円 銭

2 38

通  期 6,358  △4.5  280  △7.8  288  △6.8  170  △31.7  30 06

以  上